



ПП «ПУЛЬТОВА ОХОРОНА ШЕРИФ»

адреса: 08340, Київська область, Бориспільський район,
село Гнідин, вулиця Мешкова, будинок 20

0 800 309 114
sheriff.com.ua

№б/н від 30.06.2025 року

Калькуляція

Характеристики СЕС: Інвертор - 5кВт АКБ - 5кВт Панелі - Longi 5 кВт

№	Найменування матеріалів та обладнання	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	Hibrid inverter AE5K-L-1-S (1ф-5кВт)	шт.	1	обладнання ДТЕК	
2	АКБ AES5.3-L1	шт.	1	обладнання ДТЕК	
3	Система обліку (лічильник+модем)	шт.	1	обладнання ДТЕК	
4	Сонячна панель Longi LR7-72НТН-615W Напруга холостого ходу Voc 52,57В, Струм Isc 14,87А, Розмір 2382×1134×30мм, Вага 28.5 кг	шт.	8	4300,00	34400,00
5	Комплект оцинкованого кріплення сонячних панелей (для 1шт) встановлення на похилий дах (металочерепиця, шифер, профнастил)	компл.	8	825,00	6600,00
6	Конектор MC4 фотоелектричний 1000V 30A IP67	шт.	2	52,00	104,00
7	Кабель для сонячних панелей KBE Solar DB+ 6mm Q black	м.	50	54,00	2700,00
8	Автоматичний вимикач для сонячних панелей DC автомат 2P, 16A (DZ47Z-63 C16)	шт.	1	325,00	325,00
9	Запобіжник для сонячних панелей Solar PV DC 1000V 20-30A	шт.	2	95,00	190,00
10	Тримач плавкого запобіжника 2P 10x38мм на DIN-рейку	шт.	1	195,00	195,00
11	Корпус пластиковий 12 модульний навісний	шт.	1	421,00	421,00
12	Перемикач навантаження ETI SSQ 240 "1-0-2", 2p 40A	шт.	1	546,00	546,00
13	Модульний автоматичний вимикач Enext e.mcb.stand.60.2.C25, 2p, 25A, C, 6кА	шт.	2	220,00	440,00
14	Кабель-канал білий 40x25	м.	6	45,00	270,00
15	Провід мідний ПВС 5x6	м.	10	231,00	2310,00
16	Провід ПВ-3 6мм чорний	м.	5	49,00	245,00
17	Провід ПВ-3 6мм червоний	м.	5	49,00	245,00
18	Монтажний набір (розхідні та додаткові матеріали для монтажу СЕС)	компл.	1	1000,00	1000,00
19	Монтажні, пусконаладжувальні роботи				35 000,00
Загальна вартість, грн без ПДВ					84 991,00
ПДВ, грн 20%					16 998,20
Разом, грн з ПДВ					101 989,20

Характеристики СЕС: Інвертор - 10кВт 3фазі АКБ - 10кВт Панелі - Longi 10 кВт

№	Найменування матеріалів та обладнання	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	Hibrid inverter AE10K-H-T (3ф-10 кВт)	шт.	1	обладнання ДТЕК	
2	АКБ AESCB10-30	шт.	1	обладнання ДТЕК	
3	Система обліку (лічильник+модем)	шт.	1	обладнання ДТЕК	
4	Сонячна панель Longi LR7-72HTH-615W Напруга холостого ходу Voc 52,57В, Струм Isc 14,87А, Розмір 2382×1134×30мм, Вага 28.5 кг	шт.	16	4430,00	70880,00
5	Комплект оцинкованого кріплення сонячних панелей (для 1шт) встановлення на похилий дах (металочерепиця, шифер, профнастил)	компл.	16	825,00	13200,00
6	Конектор MC4 фотоелектричний 1000V 30A IP67	шт.	4	52,00	208,00
7	Кабель для сонячних панелей KBE Solar DB+ 6mm Q black	м.	100	54,00	5400,00
8	Автоматичний вимикач для сонячних панелей DC автомат 2P, 16A (DZ47Z-63 C16)	шт.	2	325,00	650,00
9	Запобіжник для сонячних панелей Solar PV DC 1000V 20-30A	шт.	4	95,00	380,00
10	Тримач плавкого запобіжника 2P 10x38мм на DIN-рейку	шт.	2	195,00	390,00
11	Корпус пластиковий 24 модульний навісний	шт.	1	657,00	657,00
12	Перемикач навантаження ETI SSQ 440 "1-0-2", 4р 40А	шт.	1	911,00	911,00
13	Модульний автоматичний вимикач Enext e.mcb.stand.60.3.C20, 3р, 20А, С, 6кА	шт.	2	311,00	622,00
14	Кабель-канал білий 40x25	м.	10	45,00	450,00
15	Провід мідний ПВС 5x6	м.	20	237,00	4740,00
16	Провід ПВ-3 6мм чорний	м.	5	49,00	245,00
17	Провід ПВ-3 6мм червоний	м.	5	49,00	245,00
18	Монтажний набір (розхідні та додаткові матеріали для монтажу СЕС)	компл.	1	1000,00	1000,00
19	Монтажні, пусконаладжувальні роботи				50 000,00
Загальна вартість, грн без ПДВ					149 978,00
ПДВ, грн 20%					29 995,60
Разом, грн з ПДВ					179 973,60

Директор



Максим ПРОКОПЕЦЬ